Poradatel: B&Zec Vysociny z.s.

Jihlavsky triatlon

Sponzori zavodu: Statutarni mésto Jihlava, Pivovar Jezek Jihlava
Pocasi: TéméF jasno, teplota 27° C.

Pocet startujicich:

Vysledkova listina 21. ro€niku

Datum: 14. srpna 2016

Teplota vody 20,5° C

Traté: plavani - 650 m - 1x okruh Pavovsky rybnik
kolo - 20 km - obratkovy okruh Pavov - Heraltice - Zdirec
béh - 5,6 km - 2x obratkovy okruh po asfaltové komunikaci a nezpevnéné lesni cesté v okoli Pavovského rybnika - bez prevySeni
7. zavod soutéze - Krajsky pohar triatlonu Vyso€ina 2016
4. zavod soutéze - Pohar triatlonu Bézce Vysociny 2016
Mistrovstvi kraje Vysocina muzua a zen v silni€nim triatlonu 2015
2. etapa Jihlavského triatlonového vikendu

Por. Start

kat
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.C.

79

57

63
27
47
34
64
13

40
69
56
17
75
18
72
39

Jméno

Crhak Tomas

Kilian Ondiej
Pefinka Filip
Bursik Michal
Vacek Vojtéch

Hromadka Ondiej

Vrsa Vit
Celoud Patrik
Kalny Jan

Bucek Martin
Valtr Matéj
Cejpek Jan
Tuna Jaroslav
Havlicek Tomas
Kudrna David
Zeleny Radek
Bartik Michal

R.N

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

1998

Brno Zetor TJ

A20 - Muzi 20 - 29 let

1987
1988
1990
1995
1990
1989
1989
1988

Zdar n. Séz. SK Cyklochlubna
Praha

Chotébor

Tabor E-on Trriatlon Team
Jihlava MST

Zdar n. Saz.

Pribyslav

Jihlava

A30 - Muzi 30 - 39 let

1978
1977
1986
1977
1983
1977
1981
1977

Jihlava MST

Praha TriVa

Jihlava MST

Brtnice

Zdar n. Saz. Axiom Orbitt
Caslav TJ Slavoj

Jihlava MST

Jihlava Axis Tritraining Team

123 - muzi 54, Zeny 9, dorost 6, Zaci, zakyné 48, Stafety 6

plavani

12:49 (39.)

09:12 (10.)
08:39 (5.)
09:09 (9.)
10:55 (28.)
08:32 (4.)
11:25 (34.)
10:59 (30.)
13:31 (46.)

10:05 (19.)
08:29 (3.)
08:57 (7.)
11:18 (32.)
08:14 (2.)
10:04 (18.)
10:07 (20.)
09:42 (11.)

Reditel zavodu: Novakova Jana
Hlavni rozhod¢i: Novak Bohumil
Casomeé¥ié: Hotar Pavel
Zpracoval: Novak Bohumil

depo 1 ::'L‘;; béh Vykon :::;(
02:03 (53.) 42:43 (54.) 40:54(55.)  1:38:28 64
01:17 (31.) 30:56(8.) 22:16(6.) 1:03:41 4
01:06 (15.) 31:39(19.) 23:35(11.) 1:04:58 9
00:45 (4)  31:28(15.) 26:16(23.) 1:07:38 17
01:18(32.) 32:10(24.) 24:06(13.)  1:08:29 19
01:23 (40.) 30:05(3.) 28:58(37.)  1:08:59 22
01:22 (36.) 34:31(39.) 26:46(27.) 1:14:04 34
01:11(22.) 36:41(49.) 33:12(50.)  1:22:03 50
01:57(52.) 35:55(43.) 32:51(49.) 1:24:14 56
00:57 (11.) 28:59 (1)  21:48(2.) 1:01:49 1
00:49 (6.)  30:48(5.)  23:19(9.) 1:03:25 3
00:38(2.)  31:44(20.) 22:47 (8. 1:04:06 6
00:56 (10.) 30:05(2)  22:37(7. 1:04:56 8
00:43(3.) 31:03(11) 26:23(25.)  1:06:23 11
01:23(39.) 31:31(16.) 23:44(12.) 1:06:43 12
01:07 (17.) 30:49(6.) 24:57(15) 1:07:00 14
01:04 (14.) 30:52(7.) 25:31(18) 1:07:10 15

kat
BV

Al18

A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20

A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20

Body
BV

10,000

9,698
9,490
9,059
8,922
8,841
8,018
6,727
6,374

10,000
9,741
9,631
9,496
9,261
9,207
9,161
9,135

kat
KP

ml18

m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18

m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18

body mistr
KP kraje
69
92 2
88
83 8
82
80 10
75 13
71 17
70 18
100 1
92
90 3
89 4
87 5
86
85 6
84 7
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76
36
80
61

46
70
20
14

31
59
10
45
77
12
35
60
25
43
21
54
68
48
62
66
22
71

29
53
32
37

42
78
30

74

73

Slezak Pavel
Kahdanek Stanislav
Vrabel Pavel
Slauf Dalibor
Caha Ladislav
Bartik David

Tryb Vladislav
Turicky Ladislav
Dreisig Michal

Juticka Jiri

Kleibl Martin
Vyskocil Jan
Smetana Josef
Prochazka Dusan
Karkos Petr
Novotny Michal
Augusta Michal
Dobias Ludék
Laska Rudolf
Novak Vit
Richter Tomas
Vybiral Radek
Kesner Radek
Malek Ladislav
Novotny Libor
Machovec Bohumir
Bara Josef
Mrkvicka Robert

Tichy FrantiSek
Hanus Petr
Kugler Ivan
Kafka Radek
Sevcik Ludék
Holub Jaroslav
Crhak Ludék
Pilat Zdenék

Musil Jindfich

Vesela Petra

1986
1981
1979
1986
1978
1980
1983
1981
1979

Jihlava

Praha Dymka miru
Jihlava MST

Praha

Celdkovice

Jihlava

Vystrkov Extrem Team
Jihlava Pteam

Jihlava

B40 - Muzi 40 - 49 let

1976
1973
1973
1969
1972
1973
1976
1974
1973
1975
1976
1967
1971
1970
1973
1975
1973
1973
1971

Havlickdv Brod Catus Team
Kufim TJ Slovan Podlesi
Caslav AC

Trest Eurofoam sport
Trebi¢ TJ Spartak

Chrudim MTB

Olomouc

Kvétnice (Praha Vych) Skyhouse
Podébrady

Trebon Those Resilient
Praha

Chotébor

Praha

Komarovice (TR)

Caslav

Ok¥isky Béhani

Jihlava Mamintym

Praha

Jihlava Pteam

B50 - Muzi 50 - 59 let

1966
1964
1963
1964
1959
1962
1959
1958

Svétla n.S. Catus Bike team
Pardubice Chladek Tintéra
Jihlava KMS

Zdér n. Séz. SK Cyklochlubna
Chotébof TJ CHS Turbo
Usobi

Brno MSD Zetor

Okrisky Béhani

B60 - Muzi nad 60 let

1953

Vystrkov Extrem Team

C20 - Zeny 20 - 29 let

1989

Jihlava MST

09:56 (15.)
09:54 (14.)
11:23 (33.)
09:48 (12.)
12:49 (38.)
10:41 (23.)
12:42 (36.)
14:48 (53.)
13:55 (52.)

10:01 (17.)
09:59 (16.)
09:03 (8.)

10:53 (27.)
10:20 (21.)
12:53 (40.)
09:50 (13.)

10:44 (25.)
10:44 (24.)
12:45 (37.)
10:48 (26.)
12:57 (41.)
13:26 (44.)
13:06 (42.)
13:29 (45.)
13:45 (49.)
21:29 (55.)
10:12 (57.)

11:47 (35.)
11:07 (31.)
10:58 (29.)
10:28 (22.)
13:16 (43.)
13:37 (48.)
13:55 (51.)
13:48 (50.)

15:37 (54.)

09:06 (3.)

01:11
01:06
01:22
01:21

(23
(1
(38
(3
00:56 (8
(3
(7
(3
(5

6.)
)
)

01:22
00:54
01:16
02:16

5.
)
7.)
)
0.)
4.)

01:02 (13.)
01:41 (49.)
01:14 (27.)
00:56 (9.)
01:09 (19.)
01:10 (21.)
01:19 (33.)
(1)

01:36 (46.)
01:25 (42.)
01:36 (45.)
01:37 (47.)
01:12 (24.)
01:47 (51.)
01:40 (48.)
01:09 (20.)
02:40 (55.)
03:44 (56.)
00:47 (58.)

01:15 (29.)
01:24 (41.)
01:08 (18.)
01:14 (25.)
01:14 (28.)
01:42 (50.)
01:20 (34.)
00:58 (12.)

01:33 (43.)

01:02 (4.)

31:16 (14.)
31:03 (10.)
31:08 (13.)
30:58 (9.)

32:14 (25.)
32:55 (29.)
34:04 (37.)
34:21(38.)
47:54 (55.)

30:44 (4.)

31:34 (18.)
31:06 (12.)
32:34 (27.)
31:31(17.)
33:39 (34.)
33:48 (36.)
33:42 (35.)
34:50 (40.)
36:19 (45.)
35:43 (42.)
36:25 (46.)
36:39 (47.)
33:32 (33
35:59 (44.)
37:10 (50.)
37:43 (52.)
56:49 (56.)
31:23 (57.)

31:59 (23.)
32:22 (26.)
32:51(28.)
33:14 (31.)
33:11(30.)
33:28(32.)
35:28 (41.)
36:40 (48.)

37:28 (51.)

31:16 (1.)

26:09 (22.)
27:22 (28.)
25:36 (20.)
27:29 (29.)
26:03 (21.)
29:09 (39.)
28:11 (35.)
28:30 (36.)
34:40 (52.)

22:00 (3.)

21:41 (1.)

25:31 (19.)
23:25 (10.)
25:30 (17.)
26:32 (26.)
29:27 (40.)
30:00 (42.)
28:06 (32.)
31:20 (45.)
30:53 (44.)
32:22 (48.)
30:35 (43.)
33:21(51.)
31:34 (46.)
31:57 (47.)
29:42 (41.)
59:02 (56.)

22:15 (4.)

24:14 (14.)
26:17 (24.)
27:36 (30.)
25:23 (16.)
28:10 (33.)
28:01 (31.)
38:24 (54.)

37:31(53.)

24:57 (1.)

1:08:32
1:09:25
1:09:29
1:09:36
1:12:02
1:14:07
1:15:51
1:18:55
1:38:45

1:03:47
1:04:54
1:06:53
1:07:48
1:08:29
1:14:14
1:14:25
1:15:00
1:15:16
1:19:48
1:20:57
1:21:11
1:21:24
1:22:06
1:22:18
1:23:46
1:23:50
2:21:04

NF

1:07:16
1:09:07
1:11:13
1:12:32
1:16:58
1:18:43
1:29:50
1:32:09

1:13:04

1:06:21

21
24
25
26
30
35
40
44
65

13
18
19
36
37
38
39
45
46
48
49
51
52
54
55
67

16
23
28
31
42
43
61
62

33

10

A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20
A20

B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40
B40

B50
B50
B50
B50
B50
B50
B50
B50

B50

C20

8,913
8,771
8,760
8,741
8,347
8,010
7,730
7,234
4,025

10,000
9,825
9,514
9,370
9,263
8,362
8,333
8,241
8,200
7,489
7,309
7,272
7,238
7,128
7,097
6,867
6,857
0,001

10,000
9,725
9,413
9,217
8,558
8,298
6,645
6,301

9,138

10,000

m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18

m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40

m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40

m40

cl8

81
79
78
77
76
74
73
72
68

100
92
92
89
88
83
82
81
80
77
76
75
74
73
72
71
70
67

90
87
86
85
79
78
69
68

84

100

11

14
15
16
19

10

11

12
13
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14
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44  Zahradnickova Marika 1994 Brno Ekol Team 08:51(1.) 00:47 (1.) 34:35(3.) 28:28 (3.) 1:12:41 32 C20 9,045 <c18 95
8 Badalikova Lucie 1995 Nové Mésto na Mor. 13:38(9.)  02:30(11.) 42:19(9.)  30:42(5.) 1:29:09 60 C20 6,564 cl8 90
15 Krkosova Michaela 1988 Praha Nezlomni 15:59 (11.) 02:06(10.) 45:48(11.) 35:36(10.) 1:39:29 66 C20 5,006 «¢c18 89
C20 -Zeny 30 -39 let
58 Sindeldfova Magdalena 1980 Hradec Krélové 09:26 (5.) 01:11(6.)  42:01(8.)  32:13(7.) 1:24:51 58 C35 8,088 «cl8 92
C40 - Zeny 40 - 49 let
28 Brabcova Milada 1975 Okfitky B&hani 10:45(7.) 00:58 (3.)  33:08(2.)  26:22(2.) 1:11:14 29 C35 10,000 c40 100
55 Floridanova Veronika 1973 Brno PLKI Team 10:19(6.) 01:19(7.) 34:55 (4.) 29:38 (4.) 1:16:10 41 C35 9,307 c40 95
67 Ottova Lenka 1970 Sumperk Ottleans 14:30(10.) 01:30(8.) 37:52(5.) 32:55(8.) 1:26:47 59 C35 7,817 «c40 92
C50 - Zeny nad 50 let
11 Jen&ova Barbora 1966 Humpolec Roskog 13:11(8.) 01:43(9.)  42:51(10.) 39:34(11.) 1:37:19 63 C35 6,338 c40 90
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
50 TrutnaJlan 1999 Trebit TJ Spartak 07:22 (1) 00:46(5.)  31:53(22.) 22:15(5.) 1:02:15 2 D1 10,000 dl1 100
38  MinaF Patrik 2000 Sumperk Plavecky klub 08:48 (6.) 01:14 (26.) 31:51(21.) 28:10(34.) 1:10:03 27 D1 8747 dl1 95
19 Prochazka Ludék 1999 Benesov BéZecky klub 13:37 (47.) 01:35(44.) 39:08(53.) 29:05(38.) 1:23:25 53 D1 6,600 di 92
9 Hajek Tomas 2000 Jihlava JPK Axis 08:21 (56.) 00:34 (57.) 32:23(58.) NF
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
33 Ciprugova Tereza 2000 T¥ebi¢ TJ Spartak 08:57(2.) 00:53(2.)  40:14(7.)  31:05(6.) 1:21:09 47 D2 10,000 d2 95
52 Outhierova Patrika 2000 Praha Slavia 09:14 (4) 01:06(5.) 39:16(6.)  34:43(9.) 1:24:18 57 D2 9,612 d2 92
S - SmisSené Stafety
Vesela K., Klobas M., Klobas K. Hvézdonovice 12:45(1.) 00:35(2.) 31:42 (1)) 26:38 (2.) 1:11:40
Buckova L., Koten A., Dejmek M. Jihlava MST 13:08 (2.) 00:35(1.) 32:07 (2.) 26:05 (1.) 1:11:55
Kategorie Z1: zaci 14 -151et (300/4/4)

100 Bene$ Matéj 2001 Ctytkoly (BE) SKK Spartak 04:27 (4) 01:08(5.) 07:53(1.)  09:39(1.) 23:07 z1 100
93 Machacek Michal 2002 Tabor E-on Trriatlon Team 03:55(1.) 00:52(2.) 08:28 (3.) 09:56 (2.) 23:11 z1 95
95 Kazda Tomas 2002 Trebi¢ TJ Spartak 04:18(3.) 00:41(1.) 08:26(2.) 11:18(3.) 24:43 21 92
94 Coufal Lukas 2001 Tiebi¢ TJ Spartak 06:15(5.) 01:07(4.)  09:02(5.)  13:09 (4.) 29:33 z1 90
98 Grulich Ondfej 2001 Tiebi¢ TJ Spartak 04:04 (2.) 00:54(3.) 08:35(4.)  16:45(5.) 30:17 z1 89

Kategorie Z2: zakyné 14 -151let (300/4/4)
91 Prochazkova Nikola 2002 Trebi¢ TJ Spartak 05:13(2.) 00:53(1.) 10:33 (2.) 12:24 (1.) 29:03 z2 100
92 Svobodova Eliska 2002 Trebi¢ TJ Spartak 04:58 (1.)  00:57 (2.) 10:45 (3.) 14:44 (3.) 31:24 z2 95
96 Jurova Ivana 2001 T¥ebi¢ TJ Spartak 06:24(3.) 01:10(3.) 10:16(1.) 14:19(2.) 32:09 2 92
Kategorie Z31: zaci12-13let (100/4/2)

102 Kostylan Robert 2003 Tabor E-on Trriatlon Team 02:14 (1.) 00:46(2.) 08:07 (1.) 05:33(1.) 16:41 z2 100

101 Trojan Adam 2004 Tiebit TJ Spartak 02:40 (5.) 00:53(4.)  08:55(2.) 06:01(2.) 18:29 3 92

111  Masa Matéj 2004 Dalegice Sokol 02:16(2.) 00:53(5.)  10:18(5.) 06:21 (4.) 19:48 3 92

105 Kafka Simon 2004 Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna 02:39(3.) 00:42(1.) 09:58 (4.) 06:33 (6.) 19:52 z3 90

107 Vesely Ondfej 2003 Trebit TJ Spartak 02:54 (6.) 00:57(6.) 09:57(3.) 06:14(3.) 20:02 23 89

113 Dana Matyas 2003 Jihlava Atletika 02:40 (4.) 00:52 (3.) 10:28 (7.) 07:27 (7.) 21:27 z3 88

104 Prochézka Luka3 2003 Benedov B&zecky klub 04:02 (7.) 01:38(7.) 10:27(6.)  06:28(5.) 22:35 3 87

Kategorie Z32: zaci10-111let (50/2/2)
156  Auf Jakub 2005 Tiebi¢ TJ Spartak 01:36 (1) 00:45(1.)  05:41(3.)  05:59(3.) 14:02 z3 100



Ul WN B u b WN

A Ul WN B

159 Bartik Ondfej
160 Caha Adam
153 Fila Adam

165 Svoboda Patrik

103 Hojovcova Marie
109 Minarova Veronika
106 Rousova Natdlie
112 Tepla Tereza

108 Krcalova Monika
110 Mejzlikova Klara

161 Cahova Katefina
155 Simonova Anezka
162 Tepla Simona

151 Novotna Agata

164 Jufickova Katefina
158 Kratochvilova Sarka

1 157 Kalda Martin
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163 Krejci Jindfich
154 Filova Julie

252 mr Petras Vojtéch
253 rr Kréal David
263 mr Turicky lukas
254 rr Bartik Lukas
251 r Auf Jan

260 n Trnény Matyas
256 r Bucek Vojtéch

255 z Buckova Natalie
258 z Trnéna Leontyna
259 z Trnéna Jasmina
262 z Jufickova Lenka
257 z Brusmanova Sarka
261 z Rutschova Kristyna

2006
2005
2005
2005

2003
2004
2003
2004
2004
2004

2005
2005
2006
2006
2006
2006

2009
2007

2008

2008
2008
2008
2009
2009
2012
2011

2007
2007
2010
2009
2009
2010

Polna

Trebic TJ Spartak
Namést nad Osl.
Ttebi¢ TJ Spartak

Brno Ekol Team
Sumperk Plavecky klub
Trebi¢ TJ Spartak
Trebic TJ Spartak
Trebic

Trebi¢ TJ Spartak

Ttebic TJ Spartak
JindfichGv Hradec TC Vanék
Trebi¢ TJ Spartak

Olomouc

Stoky Triatlon

Trebic

Trebic

02:01(3.) 01:04(2.) 05:20 (2.)
01:45(2.) 01:36(7.) 05:48 (4.)
02:46 (5.) 01:07 (3.) 05:17 (1.)
02:12 (4.) 01:32(6.) 05:53 (5.)
Kategorie Z41: zakyné 12 -13 let (100/4/2)
02:33(2.) 00:39(1.) 09:17 (1.)
02:24 (1) 00:53 (4.) 09:44 (2.)
02:45(3.) 00:49(2.) 09:48 (3.)
03:05(5.) 00:50(3.) 10:39 (4.)
03:04 (4.) 00:54(5.) 11:34 (6.)
03:55(6.) 01:00 (6.) 11:25(5.)
Kategorie Z42: zakyné 10 -11let (50/2/2)
01:47 (1.) 01:06 (4.) 05:56 (3.)
02:09 (2.) 01:07 (5. 05:56 (2.)
02:16 (3.)  00:56 (1.) 05:48 (1.)
02:31(6.) 01:34(7.) 06:05 (4.)
02:29 (5.) 01:03(3.) 06:33 (7.)
02:28 (4.) 01:14(6.) 06:17 (5.)
Kategorie Z5: zaci6-9let (50/2/2)
03:32(6.) 01:21(4.) 07:24 (7.)
04:43(7.) 01:31(5.) 07:04 (6.)

Stoky Triatlon

Kategorie Z6: zakyné 6 -9 let (50/2/2)

Trebi¢ TJ Spartak

Kategorie Z7: chlapci do 9 let (duatlon 0,2/0,5/0,4)

03:36 (7.)

01:03 (2.)

06:29 (6.)

Kategorie Z8: divky do 9 let (duatlon 0,2/0,5/0,4)

05:55 (2.)
05:54 (1.)
06:09 (4.)
07:29 (6.)

06:10 (1.)
06:16 (2.)
06:23 (3.)
06:43 (4.)
07:10 (5.)
07:33 (6.)

06:01 (2.)
06:23 (3.)
06:50 (4.)
05:54 (1.)
07:09 (5.)
07:53 (7.)

06:37 (5.)
07:46 (7.)

07:34 (6.)

14:20
15:04
15:20
17:06

18:39
19:17
19:45
21:17
22:42
23:53

14:50
15:35
15:50
16:05
17:15
17:52

18:53
21:05

18:42

4:09
4:30
4:46
4:48
4:59
5:11
5:39

4:07
4:25
4:36
4:44
4:49
5:29

75
75
z5
25

25
74
24
z4
74
74

724
26
26
z6
z6
26

92
92
90
89

100
92
92
90
89
88

100
92
92
90
89
88



